Esses itens são 
necessários para a realização da 
Sessão Solene de entrega do 
Título de Cidadão Linharense e da 
Comenda Caboclo Bernardo pela 
Câmara Municipal de Linhares/ES. 
Vencedor: CASA DAS PLACAS 
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 
Valor total: R$ 11.853,90 (onze 
mil e oitocentos e cinquenta e três 
reais e noventa centavos). 
Cód. CidadES: 
2025.042L0200001.01.0004 
Linhares - ES, 11 de abril de 2025 
RONALD PASSOS PEREIRA 
PRESIDENTE DA CÂMARA